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# Date Time Type Description Actions

1 Mon 14 Aug 2023 9AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

2 Mon 21 Aug 2023 9AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

3 Mon 28 Aug 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

4 Mon 4 Sep 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

5 Mon 11 Sep 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

6 Mon 18 Sep 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

MH4 Muhammad Huanza 
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# Date Time Type Description Actions

7 Mon 25 Sep 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

8 Mon 2 Oct 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
M. Huanza, S.P., M.Si.

9 Mon 9 Oct 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

10 Fri 13 Oct 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

11 Mon 16 Oct 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

12 Fri 20 Oct 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

13 Mon 23 Oct 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

14 Fri 27 Oct 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

15 Mon 30 Oct 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

16 Fri 3 Nov 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

17 Mon 6 Nov 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

18 Fri 10 Nov 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

19 Mon 13 Nov 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

20 Fri 17 Nov 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

21 Mon 20 Nov 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

22 Fri 24 Nov 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

23 Mon 27 Nov 2023 8AM - 2PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGR DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A
Elly Rosana, S.P., M.Si.

24 Fri 1 Dec 2023 1:30PM - 3:40PM
Group: 2324-01-PSA 1103-P01 AGB DASAR-

DASAR MANAJEMEN Kelas A

197907272003122003; Elly

Rosana, S.P., M.Si

Participants

Badges

Competencies

Grades

General

Modul Kuliah Dasar-Dasar

Manajemen

Announcements

Daftar Hadir MK Dasar-

Dasar Manajemen Kelas

AGB B ...

Daftar Hadir MK Dasar-

Dasar Manajemen Kelas

HPT A ...

Daftar Hadir MK Dasar-

Dasar Manajemen Kelas

HPT B ...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

AGB...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

PTK...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

AGB...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

AET...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

AET...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

PTK...

Daftar hadir MK Dasmen

Kelas TP Palembang

(Thirtaw...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

Agr...

Daftar Hadir Mata Kuliah

Dasar-Dasar Manajemen

Kel...

Daftar Hadir MK Dasar-

Dasar Manajemen TP

Kelas A I... 
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